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Nr sprawy: P/25/05/2015/AM                                 Starachowice, dnia 25.05.2015 
                          Wykonawcy postępowania o udzielenie zamówienia publicznego w trybie przetargu nieograniczonego  na dostawę aparatury i sprzętu medycznego, nr ogłoszenia 112532-2015 z dn. 14.05.2015
dot.: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego na dostawę aparatury i sprzętu medycznego dla potrzeb PZOZ w Starachowicach  

Odpowiedzi na pytania 

Pytanie 1 dotyczy pakietu nr 4
Dotyczy pkt. 2, 3, 4. Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaproponowanie aparatu EKG z bezdotykowym kolorowym ekranem graficzny LCD TFT o przekątnej ekranu 7 [‘] i rozdzielczości 800 x 480 pikseli z możliwością podglądu jednoczasowego 3, 6, 12 odprowadzeń EKG? Zaletą oferowanego rozwiązania jest sterowanie funkcjami aparatu za pomocą zdefiniowanych klawiszy funkcyjnych z nawigacją menu ekranowego oraz dostępem do klawiatury typu membranowego ze sprzężeniem dotykowym, przystosowanej do zastosowań szpitalnych,  charakteryzującej się odpornością na zanieczyszczenia i ścieranie.
Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza.
Pytanie 2 dotyczy pakietu nr 4
Dotyczy pkt. 11. Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaproponowanie aparatu EKG z prędkością wydruku 5/12.5/25/50 [mm/s]?
Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza.
Pytanie 3 dotyczy pakietu nr 4
Dotyczy pkt. 18. Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaproponowanie aparatu EKG z filtrem zakłóceń mięśniowych 20 [Hz] i 40 [Hz]?
Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza.
Pytanie 4 dotyczy pakietu nr 4

Dotyczy pkt. 19. Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaproponowanie aparatu EKG z filtrem korekty falowania linii izoelektrycznej w postaci algorytmu przebiegu funkcji sklejanych III stopnia stosowanego do kompensacji wahań linii izoelektrycznej? Proponowany algorytm korekty falowania linii izoelektrycznej jest powszechnie stosowany w aparatach EKG i nie powoduje utraty jakości sygnału EKG. Istnieje możliwość ręcznego lub automatycznego włączenia i wyłączenia algorytmu przed rozpoczęciem badania lub w jego trakcie.

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza.
Pytanie 5 dotyczy pakietu nr 4

Dotyczy pkt. 25. Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaproponowanie aparatu EKG  z alternatywną funkcją rejestracji  badań EKG do długiego zapisu EKG, w postaci trybu monitorowania arytmii wykorzystywanego do oceny zmian rytmu o podłożu arytmicznym? Zaletą proponowanego rozwiązania jest możliwość rejestracji wykrywanych zmian arytmii oraz automatyczny wydruk przebiegów EKG, zestawień zdarzeń arytmii, raportów tabelarycznych oraz istotnych fragmentów zapisu bez potrzeby każdorazowego przeglądania w formie zapisu długiego dostępnego z pamięci aparatu.

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza.
Pytanie 6 dotyczy pakietu nr 4

Dotyczy pkt. 26. Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaproponowanie aparatu EKG  z detekcją impulsów kardiostymulatora na poziomie 2000 [Hz]?

Odpowiedź:

Zamawiający wyraża zgodę.
Pytanie 7 dotyczy pakietu nr 10
Czy Zamawiający wymaga zaoferowania aparatu o następujących parametrach:

1.
Urządzenie umożliwiające pracę  w trybie mono i bipolarnym;

2.
Zabezpieczenie przeciwporażeniowe, klasa I CF;

3.
Częstotliwość pracy generatora 400kHz +/- 10%;

4.
Pobór mocy max. 200W;

5.
Natężenie sygnału dźwiękowego alarmowego zgodnie z normą 60601-2-2 nie mniej niż 65 dBA;

6.
Aparat zabezpieczony przed impulsem defibrylacji zgodnie z normą EN 60601-1;

7.
Zabezpieczenie przed przeciążeniem aparatu;

8.
Układ kontroli elektrody biernej;

9.
Możliwość pracy z elektrodami jednorazowymi;

10.
Panel sterowania z przyciskami. Cyfrowe wyświetlacze nastawionej mocy;

11.
Cięcie monopolarne z mocą 120W, min. 2 tryby cięcia z różnym stopniem hemostazy;

12.
Koagulacja monopolarna z mocą 80W,  koagulacja miękka, koagulacja forsowna;

13.
Aparat wyposażony w: 

- gniazdo elektrody neutralnej

- gniazdo monopolarne

- gniazdo bipolarne.

14.
Koagulacja bipolarna z mocą 80W;

15.
Regulacja mocy co 1W  w zakresie do 20 W, co 5W w wyższych zakresach;

16.
Wykrywanie nieprawidłowej pracy oraz sygnalizacja wizualna i dźwiękowa wykrytych nieprawidłowości;

17.
Aparat mikroprocesorowy;

18.
Aktywacja cięcia i koagulacji monopolarnej  włącznikiem nożnym lub przyciskami w uchwycie;

19.
Autotest urządzenia oraz podłączonego osprzętu po włączeniu zasilania;

20.
Rozpoznawanie podłączonego włącznika nożnego (1-przcisk. / 2 przycisk.);

21.
Odrębna regulacja nastawień dla koagulacji monopolarnej, bipolarnej oraz cięcia monopolarnego;

22.
Możliwość współpracy z laparoskopem;

23.
Możliwość regulacji głośności sygnałów aktywacji – 5 poziomów;

24.
Bezpłatna instalacja urządzenia oraz szkolenie personelu potwierdzone certyfikatem;

25.
Instrukcja obsługi w języku polskim?
Odpowiedź:

Tak, Zamawiający wymaga aparatu do elektrokoagulacji o minimalnych parametrach jak powyżej. Inne wymagania jak w załączniku nr 5 do SIWZ (pakiet nr 10).
Pytanie 8 dotyczy pakietu nr 10
W pozycji od numeru 4 do 7 prosimy o dopuszczenie szczypiec o długości 190mm, wymagane 195mm
Odpowiedź:

Zamawiający nie dopuszcza, zbyt krótkie i wymaga zgodnie z SIWZ.
Pytanie 9 dotyczy pakietu nr 10
W pozycji od numeru 5 do 7 prosimy o dopuszczenie szczypiec z długością końcówki aktywnej 2,2mm względem 2mm wymaganych w przetargu.
Odpowiedź:

Zamawiający nie dopuszcza i wymaga zgodnie z SIWZ.
Pytanie 10 dotyczy pakietu nr 10
W pozycji od numeru 2 prosimy o dopuszczenie kabla włącznika nożnego o długości 4,6m
Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza kabel o długości 4,6m.
Pytanie 11 dotyczy pakietu nr 9, część I, pkt. 1 oraz pkt. 8
Czy Zamawiający wymaga żeby napędy były kompatybilne z posiadanymi przez Zamawiającego akumulatorami oraz ładowarka?
Odpowiedź:

Tak, Zamawiający wymaga.
Pytanie 12 dotyczy pakietu nr 9, część I, pkt. 10
Czy Zamawiający wymaga żeby akumulatory były kompatybilne z posiadaną przez Zamawiającego ładowarka?
Odpowiedź:

Tak, Zamawiający wymaga.
Pytanie 13 dotyczy pakietu  nr 9, część II, pkt. 1 oraz pkt. 7
Czy Zamawiający wymaga żeby napędy były kompatybilne z posiadanymi przez Zamawiającego akumulatorami oraz ładowarka?
Odpowiedź:

Tak, Zamawiający wymaga.
Pytanie 14 dotyczy pakietu nr 9, część II, pkt. 10
Czy Zamawiający wymaga żeby akumulatory były kompatybilne z posiadaną przez Zamawiającego ładowarka?
Odpowiedź:

Tak, Zamawiający wymaga.
Pytanie 15 dotyczy pakietu nr 9, część II, pkt. 12
Czy Zamawiający zechce wykreślić z części II pakietu 9 punkt 12 w związku z  faktem, iż Zamawiający posiada kompatybilna z napędem ładowarkę?
Odpowiedź:

Zamawiający wykreśla punkt 12 z pakietu nr 9.
Pytanie 16 dotyczy pakietu nr 13, Aparat USG dla Oddziału Gin-Położ - pkt 10
Czy Zamawiający dopuści do przetargu echokardiograf, w wielu miejscach przewyższający wymagania specyfikacji istotnych warunków zamówienia, posiadający możliwość rozbudowy o obrazowanie 4D z maksymalną prędkością skanowania 35 klatek/s ?
Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza.
Pytanie 17 dotyczy pakietu nr 13, Aparat USG dla Oddziału Gin-Położ -  pkt 34
Czy Zamawiający dopuści do przetargu echokardiograf, w wielu miejscach przewyższający wymagania specyfikacji istotnych warunków zamówienia, umożliwiający wykonanie automatycznego obrysu spektrum po naciśnięciu dwukrotnie klawisza ?
Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza.
Pytanie 18 dotyczy pakietu nr 13, Aparat USG dla Oddziału Gin-Położ - pkt 34
Czy Zamawiający dopuści do przetargu ultrasonograf,  w wielu miejscach przewyższający wymagania specyfikacji istotnych warunków zamówienia, posiadający możliwość dodawania komentarza do raportu ale bez możliwości tworzenia gotowych opisów?
Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza.
Pytanie 19 dotyczy pakietu nr 13, Aparat USG dla Poradni Gin-Położ - pkt 4
Czy Zamawiający dopuści do przetargu  ultrasonograf, w wielu miejscach przewyższający wymagania specyfikacji istotnych warunków zamówienia, o wadze 65 kg?
Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza.
Pytanie 20 dotyczy pakietu nr 13, Aparat USG dla Poradni Gin-Położ - pkt 12
Czy Zamawiający dopuści do przetargu ultrasonograf,  w wielu miejscach przewyższający wymagania specyfikacji istotnych warunków zamówienia, posiadający możliwość dodawania komentarza do raportu ale bez możliwości tworzenia gotowych opisów, dołączania logo gabinetu, edycji czcionki?
Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza.
Pytanie 21 dotyczy pakietu nr 13, Aparat USG dla Poradni Gin-Położ - pkt 13
Czy Zamawiający dopuści do przetargu echokardiograf, w wielu miejscach przewyższający wymagania specyfikacji istotnych warunków zamówienia, ale bez możliwości wykonywania automatycznej optymalizacji i zmiany kąta w Dopplerze Pulsacyjnym dla obrazów z archiwum?
Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza.
Pytanie 22 dotyczy pakietu nr 13, Aparat I, USG dla Oddziału Gin-Położ
Czy Zamawiający dopuści do przetargu wysokiej klasy aparat, który posiada ilość kanałów przetwarzania 41 472? Różni producenci w różny sposób wyliczają ilość kanałów przetwarzania. Jest to więc parametr, który w niewielkim stopniu wskazuje na jakość diagnostyczną aparatu.
Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza.
Pytanie 23 dotyczy pakietu nr 13, Aparat I, USG dla Oddziału Gin-Położ
Czy Zamawiający dopuści do przetargu wysokiej klasy aparat, który posiada ilość kanałów przetwarzania 41 472? Różni producenci w różny sposób wyliczają ilość kanałów przetwarzania. Jest to więc parametr, który w niewielkim stopniu wskazuje na jakość diagnostyczną aparatu.
Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza.
Pytanie 24 dotyczy pakietu nr 13, Aparat I, USG dla Oddziału Gin-Położ
Czy Zamawiający dopuści do przetargu wysokiej klasy aparat, który posiada dynamikę obrazu 2D wyświetlaną na ekranie do 180 dB a dla którego producent w danych technicznych nie podaje całkowitej dynamiki systemu? Większość aparatów ma podana wysoką dynamikę systemu a dynamika obrazu 2D tych urządzeń wacha się w granicach 70 do max 120 dB..
Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza.
Pytanie 25 dotyczy pakietu nr 13, Aparat I, USG dla Oddziału Gin-Położ
Czy Zamawiający dopuści do przetargu wysokiej klasy aparat, którego waga wynosi 85 kg?
Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza.
Pytanie 26 dotyczy pakietu nr 13, Aparat I, USG dla Oddziału Gin-Położ
Czy Zamawiający dopuści do przetargu wysokiej klasy aparat, który posiada dysk twardy              o pojemności 320 GB.
Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza.
Pytanie 27 dotyczy pakietu nr 13, Aparat I, USG dla Oddziału Gin-Położ
Czy Zamawiający zgodzi się, aby funkcja półautomatycznego pomiaru podstawowych parametrów biometrycznych płodu ( BPD, AC, HC, FL ) była opcją rozbudowy? Pozwoli to na zaoferowanie aparatu w dużo korzystniejszej cenie.
Odpowiedź:

Zamawiający wyraża zgodę.
Pytanie 28 dotyczy pakietu nr 13, Aparat I, USG dla Oddziału Gin-Położ
Czy Zamawiający dopuści do przetargu wysokiej klasy aparat, który posiada możliwość rozbudowy o wiele interesujących funkcji i technologii lecz nie posiada możliwości rozbudowy o oprogramowanie na zewnętrzny komputer pozwalający na obróbkę obrazów wolumetrycznych 3D umożliwiający uzyskanie obrazowania tzw. tomograficznego.  Oprogramowanie do kalkulacji pomiarów z 2D tj. HC, AC, FL, NT, BPD oraz oceny ryzyka wad chromosomowych?
Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza.
Pytanie 29 dotyczy pakietu nr 13, Aparat I, USG dla Oddziału Gin-Położ
Czy Zamawiający dopuści do przetargu wysokiej klasy aparat, który posiada możliwość podłączenia zewnętrznej nagrywarki DVD która nie jest wbudowana w aparat i nie jest wysterowana z pulpitu aparatu? Aparat nasz posiada wbudowaną nagrywarkę DVD, która pozwala na nagrywanie pętli obrazowych zapisanych na dysku twardym aparatu o dł. do 480 sekund. Jeżeli użytkownik chce nagrywać badanie online na nagrywarce DVD może podłączyć urządzenie zewnętrzne, które nie będzie sterowane z pulpitu aparatu.
Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza.
Pytanie 30 dotyczy pakietu nr 13, Aparat I, USG dla Oddziału Gin-Położ
Czy Zamawiający będzie wymagał, aby oferowany aparat posiadał monitor o przekątnej min 19 cali z możliwością wywołania obrazu diagnostycznego na pełny ekran? Monitory 19 calowe są już standardowo wykorzystywane przez większość producentów nawet w aparatach średniej klasy, a tym bardziej w aparatach klasy wysokiej.
Odpowiedź:

Zamawiający nie wymaga ale dopuszcza.
Pytanie 31 dotyczy pakietu nr 13, Aparat I, USG dla Oddziału Gin-Położ
Czy Zamawiający będzie wymagał, aby oferowany aparat posiadał głębokość obrazowania do min. 38 cm? Biorąc pod uwagę, że coraz częściej zdarzają się pacjentki otyłe możliwość tak głębokiego obrazowania szczególnie u pacjentek w ciąży będzie bardzo przydatna.
Odpowiedź:

Zamawiający nie wymaga ale dopuszcza.
Pytanie 32 dotyczy pakietu nr 13, Aparat I, USG dla Oddziału Gin-Położ
Czy Zamawiający będzie wymagał, aby oferowany aparat posiadał odświeżanie obrazu 2D o częstotliwości powyżej 1000 obr/sek charakterystycznej dla wysokiej klasy aparatów usg?
Odpowiedź:

Zamawiający nie wymaga ale dopuszcza.
Pytanie 33 dotyczy pakietu nr 13, Aparat I, USG dla Oddziału Gin-Położ
Czy Zamawiający będzie wymagał, aby oferowany aparat posiadał bramkę dopplerowską o zakresie regulacji 0,5 – 20 mm co pozwoli na elastyczną pracę z użyciem Dopplera spektralnego pulsacyjnego?
Odpowiedź:

Zamawiający nie wymaga ale dopuszcza.
Pytanie 34 dotyczy pakietu nr 13, Aparat I, USG dla Oddziału Gin-Położ
Czy Zamawiający będzie wymagał, aby oferowany aparat posiadał możliwość rozbudowy o opcję 4D z częstotliwością odświeżania powyżej 50 objętości/sekundę co charakteryzuje wysokiej klasy aparaty usg?
Odpowiedź:

Zamawiający nie wymaga ale dopuszcza.
Pytanie 35 dotyczy pakietu nr 13, Aparat I, USG dla Oddziału Gin-Położ
Czy Zamawiający będzie wymagał, aby oferowany aparat posiadał strefową regulacje wzmocnienia pionowego w min 8 strefach?
Odpowiedź:

Zamawiający nie wymaga ale dopuszcza.
Pytanie 36 dotyczy pakietu nr 13, Aparat I, USG dla Oddziału Gin-Położ
Czy Zamawiający będzie wymagał, aby oferowany aparat posiadał możliwość ustawienia polskiego menu w aparacie z możliwością opisów i komentarzy w raporcie z użyciem polskich znaków?
Odpowiedź:

Zamawiający nie wymaga ale dopuszcza.
Pytanie 37 dotyczy pakietu nr 13, Aparat I, USG dla Oddziału Gin-Położ
Czy Zamawiający będzie wymagał, aby oferowany aparat posiadał głowicę convexową o zakresie częstotliwości do min 6 MHz, kącie obrazowania powyżej 70 stopni, min 3 częstotliwościach obrazowania 2D, 4 częstotliwościach harmonicznych i 3 częstotliwościach Dopplera do wyboru spełniająca pozostałe wymagania zamawiającego? Parametry takie pozwolą przede wszystkim na lepszą diagnostykę kobiet w ciąży.
Odpowiedź:

Zamawiający nie wymaga ale dopuszcza.
Pytanie 38 dotyczy pakietu nr 13, Aparat I, USG dla Oddziału Gin-Położ
Czy Zamawiający będzie wymagał, aby oferowany aparat posiadał głowicę endovaginalną o zakresie częstotliwości min 3 – 12 MHz, min 160 elementach i min 170 stopniach kąta widzenia spełniająca pozostałe wymagania zamawiającego? Głowica o takich parametrach pozwoli na dokładniejszą diagnostykę kobiet szczególnie w profilaktyce raka szyjki macicy i innych.
Odpowiedź:

Zamawiający nie wymaga ale dopuszcza.
Pytanie 39 dotyczy pakietu nr 13, Aparat I, USG dla Oddziału Gin-Położ
Czy Zamawiający będzie wymagał, aby oferowany aparat posiadał możliwość współpracy z urządzeniami z systemem android ( tablet, smartfon ) za pośrednictwem bezprzewodowej transmisji danych ( Wi-Fi ) w celu przesyłania obrazów i danych pacjentów, użytkowania oprogramowania edukacyjnego aparatu oraz sterowania podstawowymi funkcjami obrazowania w celach dydaktycznych?
Odpowiedź:

Zamawiający nie wymaga ale dopuszcza.
Pytanie 40 dotyczy pakietu nr 13, Aparat II, USG dla Poradni Gin-Położ.
Czy Zamawiający dopuści do przetargu wysokiej klasy aparat, którego waga wynosi 62 kg?
Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza.
Pytanie 40 dotyczy pakietu nr 13, Aparat II, USG dla Poradni Gin-Położ.
Czy Zamawiający dopuści do przetargu wysokiej klasy aparat posiadający funkcję postprocesingu bez możliwości regulacji wzmocnienia, dynamiki oraz automatycznej optymalizacji obrazu 2D na obrazach z archiwum? Obrazy z archiwum są dokumentacją medyczną i możliwość ingerowania w nie powinna być ograniczona do minimum.
Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza.
Pytanie 40 dotyczy pakietu nr 13, Aparat II, USG dla Poradni Gin-Położ.
Czy Zamawiający dopuści do przetargu wysokiej klasy aparat, który posiada obrazowanie w skrzyżowanych ultradźwiękach do 3 kątów?
Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza.
Pytanie 40 dotyczy pakietu nr 13, Aparat II, USG dla Poradni Gin-Położ.
Czy Zamawiający dopuści do przetargu wysokiej klasy aparat, który posiada złącza DVI, VGA i S-Video a nie posiada złącza HDMI?
Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza.
Pytanie 40 dotyczy pakietu nr 13, Aparat II, USG dla Poradni Gin-Położ.
Czy Zamawiający będzie wymagał, aby oferowany aparat posiadał dynamikę obrazu 2D wyświetlaną na ekranie min 240 dB?
Odpowiedź:

Zamawiający nie wymaga ale dopuszcza.
Pytanie 40 dotyczy pakietu nr 13, Aparat II, USG dla Poradni Gin-Położ.
Czy Zamawiający będzie wymagał, aby oferowany aparat posiadał zakres częstotliwości pracy min 2 – 16 MHz zdefiniowany zakresem częstotliwości pracy głowic współpracujących z aparatem z podaniem symboli głowic dla których te częstotliwości są dostępne?
Odpowiedź:

Zamawiający nie wymaga ale dopuszcza.
Pytanie 40 dotyczy pakietu nr 13, Aparat II, USG dla Poradni Gin-Położ.
Czy Zamawiający będzie wymagał, aby oferowany aparat posiadał głowicę endovaginalną o kącie obrazowania min 160 stopni oraz min 4 częstotliwościami obrazowania 2D oraz min 2 częstotliwościami harmonicznymi do wyboru spełniającą pozostałe wymagania zamawiającego? Głowica o takich parametrach pozwoli na dokładniejszą diagnostykę kobiet szczególnie w profilaktyce raka szyjki macicy i innych.
Odpowiedź:

Zamawiający nie wymaga ale dopuszcza.
Pytanie 40 dotyczy pakietu nr 13, Aparat II, USG dla Poradni Gin-Położ.
Czy Zamawiający będzie wymagał, aby oferowany aparat posiadał głowicę convex z kątem obrazowania min 70 stopni oraz min 4 częstotliwościami obrazowania 2D oraz min 2 częstotliwościami harmonicznymi do wyboru spełniającą pozostałe wymagania zamawiającego? Parametry takie pozwolą przede wszystkim na lepszą diagnostykę kobiet w ciąży.
Odpowiedź:

Zamawiający nie wymaga ale dopuszcza.
Pytanie 40 dotyczy pakietu nr 13, Aparat II, USG dla Poradni Gin-Położ.
Czy Zamawiający będzie wymagał, aby oferowany aparat posiadał możliwość wywołania obrazu diagnostycznego na pełny ekran monitora?
Odpowiedź:

Zamawiający nie wymaga ale dopuszcza.
Pytanie 40 dotyczy pakietu nr 13, Aparat II, USG dla Poradni Gin-Położ.
Czy Zamawiający będzie wymagał, aby oferowany aparat posiadał możliwość ustawienia polskiego menu w aparacie z możliwością opisów i komentarzy w raporcie z użyciem polskich znaków?
Odpowiedź:

Zamawiający nie wymaga ale dopuszcza.
Pytanie 40 dotyczy projektu umowy.
§2 ust.7a umowy – Czy Zamawiający wyrazi zgodę, aby w przypadku konieczności sprowadzenia części zamiennych z zagranicy termin naprawy został wydłużony do 10 dni roboczych?
Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody, natomiast w §2 ust.9 projektu umowy Zamawiający przewiduje, że w przypadku naprawy dłuższej niż 5 dni roboczych Wykonawca zapewni aparat zastępczy. 
Pytanie 40 dotyczy SIWZ.

Pkt 4 SIWZ – Czy Zamawiający wyrazi zgodę, aby powyższy punkt przyjął brzmienie: „W przypadku naprawy dłuższej niż 5 dni roboczych, wykonawca zapewnia aparat lub urządzenie zastępcze”, co byłoby zgodne z §2 ust.9 umowy.

Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody i podtrzymuje zapisy projektu umowy w §2. Niesprawne urządzenie dłużej niż 5 dni roboczych, a praktyce oznaczałoby to 7 dni kalendarzowych, spowodowałoby zakłócenia  w prawidłowej diagnostyce pacjentów, a to z kolei naraża pacjentów na ryzyko narażenia zdrowia pacjentów.
Pytanie 40 dotyczy projektu umowy.

§7 ust.1b umowy – Czy Zamawiający wyrazi zgodę na obniżenie wysokości kary umownej do 0,2%?

Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody na obniżenie kar umownych. Kary umowne nie są obligatoryjne ale mają zmobilizować wykonawcę do rzetelnej i terminowej dostawy.
Pytanie 40 dotyczy projektu umowy.

Paragraf 2 ust. 7 a, b, c

Prosimy o modyfikacje zapisu na brzmiący:

Obsługa serwisowa i wymiana części obejmuje:

a) naprawę wyposażenia, sprzętu w terminie max. 5 dni roboczych od pisemnego zgłoszenia, bądź w przypadku konieczności sprowadzenia części z zagranicy 10 dni roboczych,

b) na podstawie informacji zawartych w instrukcji użytkowania lub zaleceń producenta Wykonawca wraz z Zamawiającym ustalą terminy kolejnych konserwacji, działań serwisowych, przeglądów, regulacji, kalibracji, wzorcowań, sprawdzeń i kontroli bezpieczeństwa, dotyczy to również czynności które Wykonawca/serwisant powinien wykonać po każdej naprawie, wymianie elementów wyposażenia, sprzętu

c) wszystkie czynności serwisowe muszą być odnotowane w odpowiedniej dokumentacji serwisowej zawierającej również informację o podmiocie wykonującym usługę, imię i nazwisko serwisanta a także pełną nazwę firmy
Odpowiedź:

Zamawiający podtrzymuje zapisy projektu umowy.
Pytanie 41 dotyczy projektu umowy.

Paragraf 3 ust. 5

Prosimy o wykreślenie zapisu.

Odpowiedź:

Zamawiający nie wykreśli tego zapisu z projektu umowy.

Pytanie 42 dotyczy projektu umowy.

Paragraf 6 ust. 3

Prosimy o modyfikacje zapisu na brzmiący:

W przypadku dostarczenia towaru wadliwego lub wykazującego brak ilościowy. Zamawiający sporządzi na te okoliczność protokół i powiadomi Wykonawcę. Wykonawca zobowiązuje się w terminie do 10 dni roboczych dokonać wymiany towaru na pełnowartościowy pod rygorem nie uiszczenia zapłaty.

Odpowiedź:

Zamawiający podtrzymuje zapisy projektu umowy.

Pytanie 43 dotyczy pakietu nr 1.

Czy zamawiający dopuści nowoczesny defibrylator o masie do 9 kg z akumulatorem i łyżkami ?
Odpowiedź:

Zamawiający nie dopuszcza. Zgodnie z opisem w załączniku nr 5 do SIWZ defibrylator powinien ważyć nie więcej niż 6 kg.
Pytanie 44 dotyczy pakietu nr 1.

Czy zamawiający dopuści nowoczesny defibrylator z funkcją automatycznego testu po każdym włączeniu urządzenia - urządzenie posiada wskaźnik gotowości do pracy widoczny nawet przy wyłączonym urządzeniu?
Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza.
Pytanie 45 dotyczy pakietu nr 1.

Czy zamawiający dopuści nowoczesny defibrylator z pomiarem częstości akcji serca w zakresie od 30-300 b/min
Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza.
Pytanie 46 dotyczy pakietu nr 2 – respirator stacjonarno-transportowy.

Czy zamawiający dopuści do zaoferowania respirator wyprodukowany w 2015 roku?
Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza.
Pytanie 47 dotyczy pakietu nr 2, pkt 5, 7
Czy zamawiający wymaga od zaoferowanego respiratora spełnienia parametrów opisanych w punktach 5 i 7?
Odpowiedź:

Tak, Zamawiający wymaga respiratora spełniającego parametry określone w punkcie 5 i 7.
Pytanie 48 dotyczy projektu umowy § 2, ust. 6
Prosimy o potwierdzenie, że gwarancja nie obejmuje wyrobów jednorazowego użytku wchodzących w skład przedmiotu umowy, naturalnego zużycia się akcesoriów, części i materiałów/elementów zużywalnych/eksploatacyjnych wykorzystywanej w codziennej pracy klinicznej użytkowanika
Odpowiedź:

Zamawiający potwierdza jak powyżej.
Pytanie 49 dotyczy projektu umowy § 4
Czy zamawiający wyrazi zgodę na płatność w terminie 30 dni od daty otrzymania prawidłowo wystawionej faktury i po zrealizowaniu zamówienia na konto bankowe wykonawcy dla pakietu nr 2?
Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody i podtrzymuje zapisy projektu umowy.
Pytanie 50 dotyczy pakietu nr 3
Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie wysokiej klasy urządzenia do konwekcyjnego ogrzewania pacjenta o następujących parametrach:   - system konwekcyjnego ogrzewania pacjenta za pomocą ciepłego powietrza przeznaczony do pracy ciągłej, złożony z centralnego urządzenia grzewczego, oraz kołderek grzewczych różnego typu dla pacjenta; - możliwość zastosowania u pacjentów neonatologicznych, pediatrycznych i dorosłych; - możliwość zamocowania ogrzewacza na stojaku do kroplówek, łóżku pacjenta, lub do wózka za   pomocą własnych, zintegrowanych uchwytów; - wymiary urządzenia 34,3 cm x 22,2 cm x 22,2 cm (Wys.xSzer.xGłęb.), masa urządzenia - 6,1 kg; - spodnia część obudowy urządzenia wykonana z aluminium, brak lateksu w jakimkolwiek             elemencie konstrukcji urządzenia; - zasilanie 220-240 V, 50/60 Hz,7A; - moc elementu grzejnego min. 1200W;     - kołderki grzewcze dostępne w min. 9 typach/rozmiarach: kołderka na całe ciało dla dorosłych, kołderka pod ciało dla dorosłych, kołderka na dolną część ciała u dorosłych, kołderka na górną część ciała dla dorosłych, kołderka na tors dla dorosłych, kołderka pediatryczna, kołderka noworodkowa z kołnierzem grzewczym otaczającym pacjenta, kołderka w formie tuby grzewczej dla dorosłych, sterylna grzewcza kołderka  do stosowania przy zabiegach kardiochirurgicznych;  - kołderki  grzewcze posiadające zintegrowany system filtrowania powietrza, minimalizujący prądy powietrzne mogące przenosić zakażenia na pacjenta; - kołderki grzewcze wykonane z polietylenu i materiału nietkanego spełniające normę niepalności NFPA 99. Materiał transparentny dla promieni rentgenowskich; - metoda ogrzewania podwójnie filtrowanym powietrzem: 1. filtr w urządzeniu grzewczym, 2. filtr w kołderce grzewczej; - wbudowany system zabezpieczeń termicznych. Alarm: dźwiękowy oraz wizualny w przypadku wzrostu lub spadku zadanej wartości temperatury;  - kołderki 2-kolorowe pozwalające na szybką orientację, która powierzchnia bezpośrednio okrywa ciało pacjenta; - przewód powietrzny łączący urządzenie z kołderką o długości min. 1,8 m; - urządzenie wyposażone w dedykowany uchwyt do zamocowania przewodu powietrznego w    czasie gdy nie jest używany; - urządzenie wyposażone w wymienny filtr nadmuchiwanego powietrza 0,2 mikrona; - min. 4 zakresy temperatur pracy urządzenia: tylko dmuchawa (temperatura obojętna), 32,2OC; 37,8OC;  43,3OC; - sygnalizacja dźwiękowa zmiany zakresu pracy urządzenia; - niski przepływ powietrza nie powodujący zbędnych prądów powietrznych, akceptowalny zakres przepływu powietrza: 740 - 980l/min; - zadana temperatura musi odpowiadać średniej temperaturze na końcu przewodu powietrznego; - system informacji wizualnej (np.dioda) o czasie przepracowanym przez urządzenie dający        informację o konieczności wymiany filtra; - podwójny system zabezpieczenia przed przegrzaniem urządzenia. Pierwsze zabezpieczenie przy temp. (na wyjściu powietrza z węża grzewczego) 52 +/- 3 st.C - alarmy oraz wyłączenie          ogrzewania i wentylatora. Drugie zabezpieczenie przy temp. 64 st.C - całkowite wyłączenie urządzenia.
Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza.
Pytanie 51 dotyczy pakietu nr 3
Prosimy Zamawiającego o doprecyzowanie ilości kołderek w zestawie, ponieważ w pozycji 26 i 27 powiela się taka sama ilość kołderek pod pacjenta w ilości 25 szt.
Odpowiedź:

Zamawiający wymaga 50 szt. kołderek, 25 szt. pod pacjenta i 25 szt. pod pacjenta.
Pytanie 52 dotyczy projektu umowy
Prosimy o wyrażenie zgody na wprowadzenie do projektu umowy zapisu o możliwości postawienia zobowiązania wynikającego z niniejszej umowy w stan natychmiastowej wymagalności w przypadku nierealizowania zobowiązań wynikających z dostawy przez Zamawiającego. W razie zgody, proponowany zapis umowny § będzie miał następujące brzmienie: 

 „Strony ustalają, że opóźnienie w zapłacie całości bądź części którejkolwiek raty przekraczające 30 dni skutkować będzie powstaniem po stronie Sprzedającego prawa do postawienia kwoty ceny w stan natychmiastowej wymagalności oraz żądania zapłaty całości niespłaconej ceny” 

Jeżeli Zamawiający zechce wprowadzić inny niż 30 dniowy termin wspomniany powyżej, prosimy o jego wskazanie.

Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody.
Pytanie 53 dotyczy projektu umowy

Prosimy o odpowiedź, czy Zamawiający wyraża zgodę na zabezpieczenie umowy poprzez wystawienie weksla In blanco wraz z deklaracją wekslową?

Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody.

Pytanie 54 dotyczy projektu umowy

Prosimy o odpowiedź, czy z uwagi na ratalną formę płatności Zamawiający wyraża zgodę na wystawienie weksla In blanco wraz z deklaracją na rzecz instytucji finansowej?

Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody.

Pytanie 55 dotyczy projektu umowy

Prosimy Zamawiającego o potwierdzenie, że na prośbę Wykonawcy Zamawiający przekaże weksel In blanco wraz deklaracją w dniu podpisania umowy.

Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody.

Pytanie 56 dotyczy projektu umowy

Prosimy Zamawiającego o odpowiedź, czy z uwagi na ratalną formę płatności Zamawiający wyraża zgodę na ustanowienie zastawu rejestrowego na przedmiocie Zamówienia na rzecz Wykonawcy bądź instytucji finansowej?

Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody.

Pytanie 57 dotyczy projektu umowy

Prosimy o odpowiedź, czy Zamawiający wyraża zgodę na zwarcie umowy zastawu rejestrowego na wzorze Wykonawcy?

Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody.

Pytanie 58 dotyczy projektu umowy

Prosimy Zamawiającego o potwierdzenie, że na prośbę Wykonawcy Zamawiający zawrze umowę zastawu rejestrowego na przedmiocie zamówienia w terminie do 30 dni od daty podpisania protokołu odbioru.

Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody.

Pytanie 59 dotyczy projektu umowy

Prosimy Zamawiającego o wyrażenie zgody na zawarcie umowy przewłaszczenia obowiązującej do czasu ustanowienia zastawu rejestrowego.

Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody.

Pytanie 60 dotyczy projektu umowy

Prosimy o odpowiedź czy w przypadku ustanowienia zastawu rejestrowego Zamawiający wyraża zgodę na cesję praw z polisy ubezpieczeniowej do kwoty stanowiącej równowartość przedmiotu zamówienia?
Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody.

Pytanie 61 dotyczy projektu umowy

Prosimy Zamawiającego o potwierdzenie, że pokryje koszty ustanowienia zabezpieczeń.

Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody.

Pytanie 62 dotyczy projektu umowy

Czy Zamawiający wyrazi zgodę, by sądem właściwym do rozstrzygania sporów wynikających z umowy był sąd właściwy dla siedziby Wykonawcy? W przypadku odpowiedzi pozytywnej prosimy o stosowną modyfikację wzoru umowy §12.

Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody.

Pytanie 63 dotyczy projektu umowy

Prosimy o zmianę zapisów wzoru umowy w zakresie §7 ust. 1b) i nadanie mu brzmienia: „w wysokości 0,1% wartości umownej wyrobów niedostarczonych w terminie/niezgodnej dostawy, nieterminowe uzupełnienie brakujących dokumentów lub brak uzupełnienia dokumentów, za każdy rozpoczęty dzień zwłoki.”

Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody.

Pytanie 64 dotyczy pakietu nr 11
Czy mając na uwadze bezpieczeństwo pacjenta i znaczenie czasu w sytuacji zagrożenia życia, zamawiający wymaga aby zawór CPR zapewniał spuszczenie powietrza z materaca w czasie krótszym niż 10 sekund?
Odpowiedź:

Zamawiający nie wymaga ale dopuszcza.
Pytanie 65 dotyczy pakietu nr 11
Czy w punkcie 4 tabeli przez zapis ŁATWOŚLIZG zamawiający rozumie dodatkowe wyposażenie materaca czy zintegrowany jego element?
Odpowiedź:

Zamawiający rozumie zapis „łatwoślizg” jako zintegrowany element materaca.
Pytanie 66 dotyczy pakietu nr 11
Czy zamawiający dopuści materac ŁATWOŚLIZGIEM lub ROLKAMI jako dodatkowym wyposażeniem (niezintegrowanym)
Odpowiedź:

Zamawiający nie dopuszcza.
Pytanie 68 dotyczy pakietu nr 11
Czy zamawiający dopuści materac wyposażony w pokrowiec odporny na uszkodzenie, oddychający, wodoodporny i nieprzemakalny, rozciągliwy w dwóch kierunkach, redukujący działanie sił tarcia,     na działanie środków dezynfekcyjnych i myjących. Pokrowiec zamykany na zamek zabezpieczony przed możliwością przedostawania się płynów?
Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza.

Pytanie 69 dotyczy pakietu nr 11
Czy zamawiający wymaga aby użytkowa skuteczność medyczna materaca mieściła się w zakresie obciążenia zaczynającym się już od poziomu 20 kg do 180kg?

Opisany w tabeli zakres nie zapewnia skuteczności u pacjentów których masa ciała nie przekracza 160kg.
Odpowiedź:

Zamawiający nie wymaga ale dopuszcza.
Pytanie 70 dotyczy pakietu nr 11
Czy Zamawiający dopuści materac przeciwodleżynowy z użytkową wartością ciśnienia w zakresie 25 – 75 mmHg?
Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza.
Pytanie 71 dotyczy pakietu nr 11
Czy zamawiający dopuści materac o wymiarach 200x90x12,5cm?
Odpowiedź:

Zamawiający nie dopuszcza, wymaga materaca o wysokości w zakresie 14-15 cm.
Pytanie 72 dotyczy pakietu nr 11
Czy zamawiający dopuści materac nie wymagający stosowania wkładu gąbkowego? Oferowany materac może być stosowany na standardowych materacach gąbkowych (poprzez mocowanie pasami)?
Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza.
Pytanie 73 dotyczy pakietu nr 11
Czy zamawiający dopuści materac z systemem 18 komór, pracującym w stałym cyklu 10-minutowym w systemie 1:3 (co trzecia komora pusta). Materac automatycznie dostosowujący się do zmiany pozycji łóżka (poziom ciśnienia, podatny na zmianę ułożenia materiał). Posiadający system przesuwania powietrza pomiędzy komorami (w celu szybszego ich napełniania)?
Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza.

Pytanie 74 dotyczy pakietu nr 11
Czy zamawiający wymaga aby materac posiadał FUNKCJĘ TRANSPORTOWĄ - gwarantującą utrzymanie przez min. 12 godzin ciśnienia w komorach podczas transportu kiedy nie ma możliwości podłączenia pompy do zasilania.
Odpowiedź:

Tak, Zamawiający wymaga.
Pytanie 75 dotyczy pakietu nr 11
Czy zamawiający dopuści materac wyposażony w pompę ze sterowaniem manualnym poziomu ciśnienia w komorach, zapewniającym łatwe dostosowanie ciśnienia w komorach materaca, do     masy pacjenta?
Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza.
Pytanie 76 dotyczy pakietu nr 11
Czy zamawiający dopuści materac wyposażony tylko w wizualną sygnalizację zbyt niskiego ciśnienia materaca - w postaci diod zapalających się odpowiednio do poziomu ciśnienia będących jednocześnie sygnalizacją prawidłowego i nieprawidłowego poziomu ciśnienia (pkt. 12 i 13 tabeli dot. pompy)?
Odpowiedź:

Zamawiający nie dopuszcza, wymaga zgodnie z SIWZ, wizualnej i dźwiękowej sygnalizacji.
Pytanie 77 dotyczy pakietu nr 11
Czy zamawiający dopuści pompę bez zewnętrznego filtru powietrza?
Odpowiedź:

Zamawiający nie dopuszcza. Umiejscowienie filtra na zewnątrz bardzo ułatwia wymianę.
Pytanie 78 dotyczy pakietu nr 15
Czy Zamawiający dopuści stół do terapii, którego tapicerka wykonana jest w innym kolorze, np. białym?
Odpowiedź:

Zamawiający nie dopuszcza stołu z tapicerką w kolorze białym i żółtym. Dopuszcza inne pastelowe i ciepłe kolory np. pomarańczowy, beżowy, bordo, czerwień itp. 
Pytanie 79 dotyczy pakietu nr 15
Czy Zamawiający dopuści stół do terapii, w którym elektryczna regulacja wysokości odbywa się w zakresie 480 – 920mm?
Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza.
Pytanie 80 dotyczy pakietu nr 1, pkt. 3
Czy Zamawiający dopuści do przetargu wysokiej klasy defibrylator  bez opcji metronomu?
Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza.
Pytanie 81 dotyczy pakietu nr 1, pkt. 5
Czy Zamawiający dopuści defibrylator o zakresie energii 1-200J ? Aktualnie w defibrylacji, dąży się do obniżenia maksymalnych energii odpowiedzialnych za uszkodzenia serca i jak wykazały liczne badania nie zwieszających skuteczności zabiegu. Większość nowoczesnych defibrylatorów dwufazowych posiada maksymalne wartości energii na poziomie 200 J lub niższe i zapewniają one osiągnięcie celu defibrylacji na poziomie porównywalnym do aparatów posiadających wyższą maksymalną wartość energii.
Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza.
Pytanie 82 dotyczy pakietu nr 1, pkt. 6
Czy Zamawiający dopuści do przetargu wysokiej klasy defibrylator z możliwością skonfigurowania energii defibrylacji w trybie AED na poziomie 150 – 200 J, przypadku wyboru kategorii dzieci/niemowlęta energia ta zmniejszana jest do wartości 50J? Aktualnie w defibrylacji, dąży się do obniżenia maksymalnych energii odpowiedzialnych za uszkodzenia serca i jak wykazały liczne badania nie zwieszających skuteczności zabiegu.
Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza.
Pytanie 83 dotyczy pakietu nr 1, pkt. 7
Czy Zamawiający dopuści do przetargu defibrylator z 20 poziomami energii?
Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza.
Pytanie 84 dotyczy pakietu nr 3
Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie wysokiej klasy urządzenia do konwekcyjnego      ogrzewania pacjenta o minimalnie różniących się parametrach:   - masa urządzenia 6,1 kg - wymiary nie większe niż: 34,3 cm x 22,2 cm x 22,2 cm (wysokość x szerkość x głębokość) - zakres temperatur: temp. pokojowa, 32,2°C, 37,8°C, 43,3°C - niski przepływ powietrza nie powodujący zbędnych prądów powietrznych, akceptowalny zakres przepływu powietrza: 740 - 980l/min. - przewód powietrzny łączący urządzenie z kołderką o długości min. 1,8 m - diody sygnalizujące zadaną temperaturę podczas ogrzewania pacjenta - sygnalizacja dźwiękowa zmiany zakresu temperatury podczas pracy urządzenia

 Pozostałe zapisy zgodnie z SIWZ.
Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza.
Pytanie 85 dotyczy pakietu nr 3
Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie urządzenia do ogrzewania pacjenta, bez możliwości odpięcia rury.

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza.
Pytanie 86 dotyczy pakietu nr 3
Prosimy Zamawiającego o doprecyzowanie ilości kołderek w zestawie z konwekcyjnym ogrzewaczem do pacjenta.

Odpowiedź:

Zamawiający wymaga 50 szt. kołderek (25 szt. kołderek na pacjenta oraz 25 szt. kołderek pod pacjenta).
Pytanie 87 dotyczy pakietu nr 1
Zwracamy się z uprzejmą prośbą o wyjaśnienie, czy zamawiający dopuści możliwość zaoferowania defibrylatora o następujących parametrach technicznych i funkcjonalnych, tj.:

Ad. 3 Ze stałym metronomem nie rozróżniającym pacjenta.

Ad. 7 Dostępne 22 poziomy energii 

Ad. 13 Masa defibrylatora z akumulatorem i łyżkami max. 7,2 kg

Ad. 14 Szerokość wydruku 58 mm

Pozostałe parametry zgodnie z SIWZ.
Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza.
Pytanie 88 dotyczy pakietu nr 13, USG na oddział
Czy zamawiający dopuści do postępowania wysokiej klasy aparat renomowanego producenta o 114000 kanałach przetwarzania?
Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza.
Pytanie 89 dotyczy pakietu nr 13, USG na oddział
Czy zamawiający dopuści do postępowania wysokiej klasy aparat renomowanego producenta o dynamice systemu wynoszącej 200dBz wyświetlaniem wybranej wartości dynamiki na ekranie?
Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza.
Pytanie 90 dotyczy pakietu nr 13, USG na oddział 
Czy zamawiający dopuści do postępowania wysokiej klasy aparat renomowanego producenta z możliwością rozbudowy o obrazowanie krzyżowe dostępne tylko na głowicy liniowej?
Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza.
Pytanie 91 dotyczy pakietu nr 13, USG na oddział
Czy zamawiający dopuści do postępowania wysokiej klasy aparat renomowanego producenta wyposażony w głowicę endowaginalną o kącie obrazowania 148º?
Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza.
Pytanie 92 dotyczy pakietu nr 13, USG na oddział
Czy zamawiający dopuści do postępowania wysokiej klasy aparat renomowanego producenta z możliwością rozbudowy o obrazowanie 3D i 4D bez możliwości ugięcia bramki referencyjnej 3D?
Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza.
Pytanie 93 dotyczy pakietu nr 13, USG na oddział
Czy zamawiający dopuści do postępowania wysokiej klasy aparat renomowanego producenta bez możliwości półautomatycznego pomiaru podstawowych pomiarów biometrycznych?
Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza.
Pytanie 94 dotyczy pakietu nr 13, USG na oddział
Czy zamawiający dopuści do postępowania wysokiej klasy aparat renomowanego producenta umożliwiający podłączenie zewnętrznej nagrywarki DVD do nagrywania badania bezpośrednio z aparatu i sterowaną z pilota?
Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza.
Pytanie 95 dotyczy pakietu nr 13, USG dla poradni
Czy zamawiający dopuści do postępowania wysokiej klasy aparat renomowanego producenta o wadze 61kg?
Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza.
Pytanie 96 dotyczy pakietu nr 13, USG dla poradni
Czy zamawiający dopuści do postępowania wysokiej klasy aparat renomowanego producenta umożliwiający edycję raportów bez możliwości wstawiania zdjęć do raportu, jednak oferujący możliwość wydruku zdjęć na dowolnej drukarce podłączonej do aparatu?
Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza.
Pytanie 97 dotyczy pakietu nr 13, USG dla poradni
Czy zamawiający dopuści do postępowania wysokiej klasy aparat renomowanego producenta z możliwością rozbudowy o obrazowanie krzyżowe dostępne tylko na głowicy liniowej?
Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza.
Pytanie 98 dotyczy pakietu nr 13, USG dla poradni
Czy zamawiający dopuści do postępowania wysokiej klasy aparat renomowanego producenta bez możliwości półautomatycznego i automatycznego pomiaru podstawowych pomiarów biometrycznych?
Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza.
Pytanie 99 dotyczy pakietu nr 13
Czy w ramach prowadzącego postepowania w pakiecie nr 13 Zamawiający wymagając roku produkcji 2014 dopuszcza również aparaty wyprodukowane w roku 2015? – korzystne dla Zamawiającego jest posiadanie jak najnowszego aparatu.
Odpowiedź:

Tak, oczywiście dopuszcza. Określony rok produkcji 2014 Zamawiający wprowadził jako datę graniczną, czyli dopuszcza aparaturę medyczną i urządzenia wyprodukowane w 2014 lub 2015 roku.
Pytanie 100 dotyczy pakietu nr 13
Czy Zamawiający zgodzi się, by aparaty były podłączone do zdalnego serwisu, co przełoży się na szybszą diagnostykę i naprawę w razie problemów z aparatem?
Odpowiedź:

Zamawiający wyraża zgodę.
Pytanie 101 dotyczy pakietu nr 13, dla oddziału Gin-Położ.
Czy w ramach prowadzonego postepowania w pkt.3 Zamawiający dopuści aparat posiadający 65 536 cyfrowo przetwarzanych kanałów?
Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza.
Pytanie 102 dotyczy pakietu nr 13, dla oddziału Gin-Położ.
Czy w ramach prowadzonego postepowania w pkt.6 Zamawiający dopuści aparat posiadający cztery niezależne, skrętne koła z których dwa przednie wyposażone są w blokadę?
Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza.
Pytanie 103 dotyczy pakietu nr 13, dla oddziału Gin-Położ.
Czy w ramach prowadzonego postępowania w pkt.8 Zamawiający wymagając trzech równorzędnych aktywnych gniazd dla głowic obrazowych dopuszcza tym samym aparat wyposażony w 4 aktywne gniazda dla głowic obrazowych?
Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza.
Pytanie 104 dotyczy pakietu nr 13, dla oddziału Gin-Położ.
Czy w ramach prowadzonego postepowania w pkt.10 Zamawiający dopuści aparat posiadający funkcję CINE z możliwością zapamiętywania 1200 obrazów?
Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza.
Pytanie 105 dotyczy pakietu nr 13, dla oddziału Gin-Położ.
Czy w ramach prowadzonego postepowania w pkt.10 , 37 oraz 40 Zamawiający dopuści aparat z możliwością rozbudowy o obrazowanie 3D z "wolnej ręki"  za pomocą głowic 2D zamiast 3D za pomocą głowic wolumetrycznych ( i tym samym bez zewnętrznego oprogramowania do ich obróbki)?
Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza.
Pytanie 106 dotyczy pakietu nr 13, dla oddziału Gin-Położ.
Czy w ramach prowadzonego postepowania w pkt.13 Zamawiający dopuści aparat wyposażony w obrazowanie w skrzyżowanych ultradźwiękach na wszystkich zaoferowanych głowicach nie współpracujące na żywo z trybami colordoppler oraz powerdoppler?
Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza.
Pytanie 107 dotyczy pakietu nr 13, dla oddziału Gin-Położ.
Czy w ramach prowadzonego postepowania w pkt.32 Zamawiający dopuści aparat wyposażony w pakiet kalkulacji położniczych który nie zawiera wykresów przepływów mózgowych i pępowinowych?
Odpowiedź:

Zamawiający nie dopuszcza. Nie spełnia wymogów minimalnych SIWZ.
Pytanie 108 dotyczy pakietu nr 13, dla oddziału Gin-Położ.
Czy w ramach prowadzonego postepowania w pkt.36 Zamawiający dopuści aparat posiadający wewnętrzny dysk twardy aparatu przeznaczony do archiwizacji badań o pojemności 320 GB?
Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza.
Pytanie 109 dotyczy pakietu nr 13, dla oddziału Gin-Położ.
Czy w ramach prowadzonego postepowania w pkt.37 Zamawiający dopuści aparat z możliwością wykonania wymienionych funkcji przetwarzania obrazów PW-Mode zatrzymanych i pętli obrazowych bez wykonania tych funkcji na obrazach i pętlach zarchiwizowanych? Prosimy również o wyjaśnienie co Zamawiający (w tym samym punkcie) ma na myśli pisząc "próg przejścia do analizy koloru" oraz czy dopuści aparat bez takiej funkcji.
Odpowiedź:

Zamawiający nie dopuszcza. Nie spełnia wymogów minimalnych SIWZ.
Pytanie 110 dotyczy pakietu nr 13, dla oddziału Gin-Położ.
Czy w ramach prowadzonego postepowania w pkt.38 Zamawiający dopuści aparat z możliwością manualnych pomiarów biometrycznych płodu?
Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza.
Pytanie 111 dotyczy pakietu nr 13, dla oddziału Gin-Położ.
Czy w ramach prowadzonego postepowania w pkt.41 Zamawiający dopuści aparat bez możliwości rozbudowy na dzień składania ofert o nagrywarkę DVD wbudowaną w aparat nagrywającą ON line na żywo sterowana bezpośrednio z konsoli aparatu?
Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza.
Pytanie 112 dotyczy pakietu nr 13, dla oddziału Gin-Położ.
Czy w ramach prowadzonego postepowania w pkt.43 Zamawiający dopuści aparat z gniazdami na dodatkowy monitor w standardzie VGA lub DVI?
Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza.
Pytanie 113 dotyczy pakietu nr 13, dla poradni Gin-Położ.
Czy w ramach prowadzonego postepowania w pkt.6 i 9 Zamawiający dopuści aparat  o wadze 47 kg posiadający cztery niezależne, skrętne koła z których dwa przednie wyposażone są w blokadę?
Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza.
Pytanie 114 dotyczy pakietu nr 13, dla poradni Gin-Położ.
Czy w ramach prowadzonego postepowania w pkt.12 Zamawiający dopuści aparat  z możliwością edycji wygenerowanych raportów pomiarowych bez możliwości wstawienia loga?
Odpowiedź:

Zamawiający nie dopuszcza. Nie spełnia wymogów minimalnych SIWZ.
Pytanie 115 dotyczy pakietu nr 13, dla poradni Gin-Położ.
Czy w ramach prowadzonego postepowania w pkt.13 Zamawiający dopuści aparat  bez funkcji postprocessingu?
Odpowiedź:

Zamawiający nie dopuszcza. Nie spełnia wymogów minimalnych SIWZ.
Pytanie 116 dotyczy pakietu nr 13, dla poradni Gin-Położ.
Czy w ramach prowadzonego postepowania w pkt.14 i 26 Zamawiający dopuści aparat wyposażony w sondę endowaginalną o częstotliwości pracy 4-8MHz nie posiadającą obrazowania harmonicznego?
Odpowiedź:

Zamawiający nie dopuszcza. Nie spełnia wymogów minimalnych SIWZ.
Pytanie 117 dotyczy pakietu nr 13, dla poradni Gin-Położ.
Czy w ramach prowadzonego postepowania w pkt.15 Zamawiający dopuści aparat z zakresem pracy głowic 2-12MHz? Chcemy zaznaczyć iż Zamawiający nie wymaga głowic o częstotliwości wyższej niż 12MHz.
Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza.
Pytanie 118 dotyczy pakietu nr 13, dla poradni Gin-Położ.
Czy w ramach prowadzonego postepowania w pkt.16 Zamawiający dopuści aparat bez obrazowania w skrzyżowanych ultradźwiękach?
Odpowiedź:

Zamawiający nie dopuszcza. Nie spełnia wymogów minimalnych SIWZ.
Pytanie 119 dotyczy pakietu nr 13, dla poradni Gin-Położ.
Czy w ramach prowadzonego postepowania w pkt.27 Zamawiający dopuści aparat bez możliwości rozbudowy o:

-automatyczne pomiary biometryczne płodu

-automatyczny pomiar IMT

-algorytm półautomatycznego pomiaru podstawowych pomiarów biometrycznych płodu (min. BPD, AC, HC, FL)

-anatomiczny M-mode dostępny z  pętli zapisanych w archiwum, a dostępny w trybie obrazowania oraz po zamrożeniu?
Odpowiedź:

Zamawiający nie dopuszcza. Nie spełnia wymogów minimalnych SIWZ.
Pytanie 120 dotyczy pakietu nr 13, dla poradni Gin-Położ.
Czy w ramach prowadzonego postepowania w pkt.30 Zamawiający dopuści aparat z aktywnym złączem VGA lub DVI do podłączenia zewnętrznego monitora?
Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza.
Pytanie 121 dotyczy pakietu nr 9, I. Napęd do chirurgii urazowej i ortopedii
Czy Zamawiający dopuści w podpunkcie nr 1 rękojeść napędu o konstrukcji modularnej, aluminiowej, nie wymagającej smarowania rękojeści ani nasadek, o płynnej regulacji prędkości obrotowej. Obroty prawo lewo, oscylacja oraz gwintowanie. 

Zakres obrotów:

-  wiercenie -0-1500 obr/min

-  rozwiertak - 0-500 obr/min

Kaniulacja maksymalna  -4,0 mm 

Maksymalny moment obrotowy: 

- wiercenie - 3,7 Nm

- rozwiercanie-. 15,8 Nm. Ilość nasadek  -ponad 30

-  waga rękojeści 0,68 g

- akumulatory znajdujące się w dołączonych autoklawowalnych pojemnikach?
Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza.
Pytanie 122 dotyczy pakietu nr 9, I. Napęd do chirurgii urazowej i ortopedii
Czy Zamawiający dopuści w podpunkcie nr 4 kaniulację 0,7 - 1,6?
Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza.
Pytanie 123 dotyczy pakietu nr 9, I. Napęd do chirurgii urazowej i ortopedii
Czy Zamawiający dopuści w podpunkcie nr 6 kaniulację 1,8 - 4,0?
Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza.
Pytanie 124 dotyczy pakietu nr 9, I. Napęd do chirurgii urazowej i ortopedii
Czy Zamawiający dopuści w podpunkcie nr 8 maksymalne wychylenie ostrza 4 stopnie?
Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza.
Pytanie 125 dotyczy pakietu nr 9, I. Napęd do chirurgii urazowej i ortopedii
Czy Zamawiający dopuści w podpunkcie nr 11 baterie – akumulator o napięciu 12 Volt o pojemności 1150 mAh kompatybilny z nakładką do sterylnego wkładania akumulatora do pojemnika na baterie.
Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza.
Pytanie 126 dotyczy pakietu nr 9, II. Napęd do chirurgii ortopedycznej
Czy Zamawiający dopuści w podpunkcie nr 1 rękojeść napędu o konstrukcji modularnej, aluminiowej, nie wymagającej smarowania rękojeści ani nasadek, o płynnej regulacji prędkości obrotowej. Obroty prawo lewo, oscylacja oraz gwintowanie. 

Zakres obrotów:

-  wiercenie -0-1500 obr/min

-  rozwiertak - 0-500 obr/min

Kaniulacja maksymalna  -4,0 mm 

Maksymalny moment obrotowy: 

- wiercenie - 3,7 Nm

- rozwiercanie-. 15,8 Nm. Ilość nasadek  -ponad 30

- akumulatory znajdujące się w dołączonych autoklawowalnych pojemnikach?
Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza.
Pytanie 127 dotyczy pakietu nr 9, II. Napęd do chirurgii ortopedycznej
Czy Zamawiający dopuści w podpunkcie nr 4 kaniulację 0,7 – 1,6?
Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza.
Pytanie 128 dotyczy pakietu nr 9, II. Napęd do chirurgii ortopedycznej
Czy Zamawiający dopuści w podpunkcie nr 6 kaniulację 1,8 - 4,0?
Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza.
Pytanie 129 dotyczy pakietu nr 9, II. Napęd do chirurgii ortopedycznej
Czy Zamawiający dopuści w podpunkcie nr 8 rękojeść akumulatorowej piły oscylacyjnej?
Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza.
Pytanie 130 dotyczy pakietu nr 9, II. Napęd do chirurgii ortopedycznej
Czy Zamawiający dopuści w podpunkcie nr 11 baterie – akumulator o napięciu 9,6 Volt o pojemności 2100 mAh kompatybilny z nakładką do sterylnego wkładania akumulatora do pojemnika na baterie ?
Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza.
Pytanie 131 dotyczy pakietu nr 9, III. Rozwiertaki Bixcut
Czy Zamawiający wydzieli część III w oddzielny pakiet?
Odpowiedź:

Zamawiający nie wydzieli części III. Rozwiertaki Bixcut do oddzielnego pakietu. Wymaga bowiem aby produkty określone w pakiecie nr 9 były dostarczane od jednego wykonawcy.
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